
 Kobi Yapılandırma Konuşma Metni Yasal Metin Sigortasız 

Kredinin bir ya da birden fazla taksit ödemesinin vadesinden önce yapılması veya kredi borcunun tamamının 
erken ödenmesi durumunda gerekli faiz indirimi yapılarak, erken ödenen tutar üzerinden Nakdi Kredi – Erken 
Ödeme Ücreti tahsil edilecektir. Bu ücret; Kredinin tamamen kapatılması durumunda erken ödeme ücreti, ödeme 
yapmak istediğiniz gün kredinizin kalan vadesi 24 aydan kısa ise erken ödenen tutar üzerinden %2, kredinizin 
kalan vadesi 24 aydan uzun ise %2’nin üzerine kalan vadenin 24 ayı aşan kısmındaki her bir yıl için %1 
eklenerek hesaplanan tutar kadar uygulanacaktır. Kredinin bir ya da birden fazla taksitinin erken ödenmesi 
durumunda; erken ödenen tutar üzerinden %2 alınır.  
2020/4 sayılı Bankalarca ticari müşterilerden alınabilecek ücretlere ilişkin usul ve esaslar hakkında tebliğ 
kapsamında ürünlerimize ve bunlara ilişkin masraf ve komisyonlar ve diğer detaylara ilişkin bilgi iletmek 
istiyoruz.  
Ticari Taksitli Kredi: Kredi limiti dahilinde kredi hamili’ne kullandırılan ve geri ödemesi,Banka tarafından 
belirlenecek ödeme tablosunda belirtildiği şekilde eşit yahut farklı vade, faiz, komisyon ve tutarlarda olan nakdi 
kredidir.  
Kredi Kullandırım Ücreti: Nakdi kredi kullandırımına istinaden alınan ücrettir ve kullandırım tutarının %1.10’ 
u kadar alınır.
Kredi Tahsis Ücreti: Limit tahsis edilmesi ya da tahsis edilen limitlerin yenilenmesi ve güncellenmesi
durumlarında yapılan istihbarat, mali analiz ve değerlendirme çalışmaları kapsamında alınan ücrettir. Umumi
limitinizin onbinde 25’i kadar yıllık alınır.
Erken ödeme ücreti: Kredinin bir ya da birden fazla taksit ödemesinin vadesinden önce yapılması veya kredi
borcunun tamamının erken ödenmesi durumunda tahsil edilen ücrettir.

Elektronik iletiler için değişiklik,RET ve diğer taleplerinizi i 0850 222 08 04’e iletebilirsiniz.  Denizbank 
Mersis numarası 0292 0084 4960 0341 ‘dir. 

Denizbank'ı tercihiniz için teşekkür eder iyi günler dileriz. 


